
4 Euro 19

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Financial Times: Skončí někdy 
mimořádný boom luxusu?

18 Arnaultova galaxie

20 Kované investice: Luxus je věčný. 
Na jeho čínský boom je ale lepší 
sázet „přes Evropu“

22 Poslední rozhodnutí 
nejbohatších: Najít nástupce

Report

26 Stát na mírné dietě
32 Rozhovor: V Česku se chceme 
vrátit na výsluní

34 Restart domácího letectví
38 Seriál: Česko na baterky

Rozhovor

42 Aerosol není kouř

Panorama

50 Zamlčené ostří 
meditace mindfulness
60 Do základního tábora
62 Soud opět řeší 
kauzu dieselgate

63 Společnost

64 Lidé a podniky

66 Stát musí šetřit na sobě

i -

LVMH

g

S

jl ti-

al
e.

i ■I

o. erdscerwnet itsdsetn

Rusadete 

oweeniromneemn

-=emem== 

anesomni

d 
g

 

g 
gee. w

 
Ä

LVMH

5.
6 — —
 ' 

M
 -

—
7.

| M
í

-D
:C

e

Skončí někdy 
mimořádný boom 
luxusu?
Vzestup skupiny LVMH, která se stala 
první evropskou společností s hodnotou 
500 miliard dolarů, dokládá zřejmě 
nezastavitelný růst tohoto odvětví

-
 

-en-ngrenic

• • Fot

: . corone

8

■ $

task lier12 
L, ..... ....

Stát na mírné 
dietě
Vláda představila svůj politický „opus 
magnum" - konsolidační balíček, který 
má snížit schodek rozpočtu o 94 miliard

Aerosol 
není kouř
Philip Morris je připraven od cigaret 
zcela odejít, říká Andrea Gontkovičová, 
generální ředitelka tabákové firmy pro 
Českou republiku, Slovensko a Maďarsko

i

$20

-E
so

nd
a

3 .
 

ca
ra

2

3. 
M

— '

A

, *, 
€ 

r. *7,• . $ pa:s se

:

■ ■ /

Zamlčené ostří 
meditace 
mindfulness
Cvičení všímavosti pod značkou 
mindfulness úspěšně táhne meditačními 
centry i firemními zasedačkami. K čemu 
duševní trénink a uvědomování si procesů 
v mysli i těle původně sloužil?

Mi. Ii

-

...
i

i 
. ■ -

« 263 .

2
. y

,, 
.7

."
-.2

-

ori 
r

"i si

he: Ber
/
/ - :

3 * 
■

|

%

“ :
 a 

“a
. 

-3
13

-

R
7

■!


